
 

ZARZĄDZENIE NR 85 /2018 

Burmistrza Miasta Mława 

z dnia 25 maja 2018r. 

 

 

w sprawie przyznania medalu „Zasłużony dla Miasta Mława” 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity (Dz.U. z 2017 r. poz. 1875) oraz  § 8 ust. 7 Statutu Miasta Mława, będącego 

załącznikiem do Uchwały Nr XXIX/299/2013 Rady Miasta Mława z dnia 28 maja 2013 r.           

w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Mława ze zm., zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Przyznaję medal „Zasłużony dla Miasta Mława” Panu Jarosławowi Janiszewskiemu –

kolekcjonerowi zdjęć, pocztówek, dokumentów, gazet, map, spisów, książek, związanych                 

z historią naszego miasta i regionu oraz współzałożyciel nieformalnej grupy Mława – Miasto 

Zabytkowe. 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

        

 

        Burmistrz Miasta Mława 

                                        

mgr Sławomir Kowalewski 


